ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                          ***

Số:    298   /TWĐTN
“V/v tuyên dương và trao
Giải thưởng 26-3 năm 2013”
	        Hà Nội, ngày  15   tháng 3 năm 2013

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Ngày 13/3/2013, Hội đồng xét chọn Giải thưởng 26-3 năm 2013 của Trung ương Đoàn đã họp xét và quyết định trao tặng Giải thưởng 26-3 năm 2013 cho 82 Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc toàn quốc (có danh sách kèm theo).
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc thông báo tới đại biểu và tạo điều kiện về phương tiện, hỗ trợ kinh phí ăn, nghỉ, sinh hoạt, đi lại để đại biểu về tham dự các hoạt động tuyên dương và trao Giải thưởng 26-3 năm 2013 tại Thủ đô Hà Nội đúng thời gian quy định (Trung ương Đoàn cũng đã gửi công văn triệu tập đến các đại biểu).
Ban Bí thư Trung ương Đoàn kính mời đại diện Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tham dự chương trình đối thoại giữa Ban Bí thư Trung ương Đoàn với Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc nhận Giải thưởng 26-3; chương trình giao lưu các thế hệ cán bộ Đoàn tại Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam, Lễ báo công của Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc toàn quốc tại Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh và Lễ tuyên dương Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc toàn quốc năm 2013 (theo chương trình chi tiết gửi kèm).
Chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Hoàng Văn Hòa - chuyên viên Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, điện thoại 04.62631906, 0985522660; đồng chí Lê Đàm Ánh Hằng - cán bộ Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, điện thoại 04.62631786, 0902107147.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, BTC.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ
Đã ký
Đặng Quốc Toàn